АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.02.2015	г. Енисейск                   	            № 126-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.08.2013 №882-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьёй 27.3, а также пунктом 4 части первой статьи 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 01.08.2013 №882-п «Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
в пункте 4.2. приложения к Постановлению двенадцатый абзац изложить в новой редакции:
«информацию по ресурсному обеспечению программы, в том числе
в разбивке по всем источникам финансирования (в том числе с указанием внебюджетных источников) по годам реализации программы;
приложение № 4 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции (приложение №1);
 приложение №2 к приложению №7 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции (приложение №2).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                             И.А. Михайлов

2

Приложение №1
к постановлению администрации
Енисейского района
от __________2015 №__________

Приложение №4
к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации

Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограмма муниципальной программы Енисейского района
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Муниципальная
программа

	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х

	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма 1

	всего расходные обязательства по подпрограмме

	Х
	Х
	Х

	в том числе по ГРБС:

	Х
	Х
	Х

	Х
	Х
	Х

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х

	…

	Подпрограмма n

	всего расходные обязательства

	в том числе по ГРБС:

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х

Приложение №2
к постановлению администрации
Енисейского района
от______________ №_________

Приложение № 2
к макету подпрограммы, реализуемой в рамках муниципальной
программы Енисейского района

Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов
	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период

	Цель подпрограммы

	Задача 1

	Мероприятие 1

	…

	Мероприятие n

	…

	Задача n

	Мероприятие n.1

	…

	Мероприятие n.n

	В том числе

	ГРБС 1

	…

	ГРБС n

	Внебюджетные источники